מדינת ישראל בעניין:
המבקש ע"י עו"ד יפעת פנחסי

פרקליטות מחוז ירושלים - פלילי
נגד

מאדי דאהר
המשיב ע"י עו"ד באסל פלאח

החלטה

1. נגד המשיב ונגד אחר, בהג'את מנדו (להלן: מנדו), הוגש כתב אישום (מתוקן). כתב האישום מייחס
לשניים ביצוען של עבירות נשיאת נשק - לפי סעיף 144(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), היזק
בחומר נפיץ - לפי סעיף 452 ו- 454 לחוק העונשין ואיומים - לפי סעיף 192 לחוק העונשין. לצד כתב האישום הוגשו
בקשות למעצרם של השניים עד לתום ההליכים. הבקשה שלפני מתמקדת במשיב, בעוד שעניינו של מנדו נדון בנפרד,

שכן כתב האישום (טרם התיקון), והבקשה למעצר עד תום ההליכים כלפיו הוגשו מוקדם יותר.